UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày    tháng     năm

THÔNG BÁO
V/v lập hồ sơ đối tượng tinh giản biên chế đợt 2 năm 2022

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu

- Lãnh đạo các Phòng, Khoa chức năng

Căn cứ Công văn số: 95/SNV-TCCB ngày 21/01/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Hậu

Giang về việc lập hồ sơ đối tượng tinh giản biên chế đợt 2 năm 2022.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang thông báo đến Ban Giám hiệu, lãnh

đạo các Phòng, Khoa chức năng triển khai cho viên chức của đơn vị mình quản lý

biết; viên chức nào có nhu cầu và nằm trong các trường hợp thuộc đối tượng tinh

giản biên chế vào thời điểm 6 tháng cuối năm 2022 (từ ngày 01/7 đến ngày

31/12/2022) thì liên hệ phòng TC-HC (bà Trịnh Diễm Phương) hướng dẫn lập hồ sơ

đối tượng tinh giản biên chế.

Thời gian nộp hồ sơ về phòng Tổ chức – Hành chính hạn chót đến hết ngày

28/02/2022.

Đề nghị viên chức của Trường thực hiện tốt tinh thần nội dung thông báo này.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu TC-HC.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Văn

		2022-01-26T09:07:30+0700

		2022-01-26T09:32:47+0700

		2022-01-26T09:32:47+0700

		2022-01-26T09:32:47+0700

		2022-01-26T09:32:47+0700

		2022-01-26T09:32:47+0700